TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA

PÚBLICA DA COMARCA DE FRANCISCO BELTRÃO

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 728/2017

PROTOCOLO SEI 0034771-35.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 18/07/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 17h00min

LOCAL: UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR - Av. Júlio Assis Cavalheiro, 2000 -

Centro, Francisco Beltrão - PR, SALA C – 02.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1728484-1  AITANA CRISTINA DA COSTA LEITE  13403263

1729390-0  ANA GABRIELA BANDEIRA  108435704

1727961-7  ANA PAULA DE SOUZA GLLIENKE 14.007.974-14

1730201-2  ANDRESSA FERNANDES PEREIRA 127959625

1729418-5  BARBARA LAZARINI TOCHETTO 10.583.336-9

1730208-3  CAROLINA APARECIDA TAVARES 13.063.893-7

1728267-7  CAROLINE PILATTI 10.318.352-9

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1708347&idFormulario=1751
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1728484&idFormulario=1822
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1729390&idFormulario=1822
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1727961&idFormulario=1822
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1730201&idFormulario=1822
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1729418&idFormulario=1822
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1730208&idFormulario=1822
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1728267&idFormulario=1822

1731857-4  DANIELA PILAR 127934207

1729988-7  EDUARDO CARNELUTT 13.400.910-1

1731056-5  ELENIR DOS SANTOS VISNIESKI 107977082

1730561-0  ELOÍSA CARLA DA VEIGA 13.783.543-6

1728864-8  FABIANA DA SILVA  5999342

1728941-7  FELIPE ALVES DE MORAIS 12.812.729-1

1729336-2  FELIPE AUGUSTO ARAUJO PINHO 109223824

1731991-7  FRANCIELE PASQUALI GIACHINI 6.771.651-5

1728445-1  GABRIELA SCHEITT 101068781

1727938-2  GABRIELI KOZIKOSKI FREITAS 8.864.342-9

1729402-6  GABRIELLA FEO 104590799

1731850-3  GABRIELLE LETÍCIA ROSSINI SANGALLI 137870924

1728666-8  GÉSSICA TAÍS CATANEO DREI 4760022

1728671-8  GIOVANI DANGUI GIRARDELLO 10.359.561-4

1729343-4  GUILHERME MALLMANN DOS SANTOS 11.094.213-3

1728744-3  HERIELTON HULSE 124530342

1730510-8  JESSICA GEMELLI CHRIST 135156507

1730493-7  JESSICA ZAUZA DE OLIVEIRA  10.440.411-1

1729340-6  JULIANE THAMARA CHOLDYS 104808484

1729345-2  KARLA DENISE ROSIM 1001716

1731901-4  LETÍCIA MARIA WESSLING 11.009.695-0

1729378-6  LUANA SCARIOTTO GODOI 130241808

1728497-0  LUCAS JOSE PIOVESAN LOPEZ 13.071.204-5

1731988-9  LUCIANO MARCELO PEZZINI 123802403

1731329-1  LUDMILA CUSTODIO TIMOTEO 10.266.911-8

1728547-5  MAINARA CABRAL BARICHELLO 129709812

1729186-3  MARCO ARAHY SOARES SCHMOLLER 9.986.341-2

1730468-0  MARIANA ALESSANDRA DE FARIAS 4991372

1732005-8  MARLI BOYKO 139201086

1727950-3  MONIQUE DE LIMA ROCHA 130438903

1728448-0  NATÁLIA RIOS RIBEIRO 148604460

1731295-1  NEIMARA GOERCK 126759444

1729088-6  NILL DOUGLAS NAVARRO DO PRADO 92005208

1731935-9  PAULO RICARDO BUENO KUERTEN 131687745

1729452-7  RAFAELA SANDRI DA SILVA  13883003-9

1731985-8  RENILSON DA PAZ 129460156

1729491-1  RODOLFO EVANDRO TITON 100949483

1729315-3  RONE MICHEL BIAZIN MAYER 103332281

1731655-8  SARAH SCHMIDT 4391841

1727973-3  STEPHANY WARDE SALIM 9.977.642-0

1728529-4  THAINÁ LUIZA ZUZA MENDES 133187421

1728075-3  TIAGO ANTUNES CORREA 106687382

1728065-7  WILLIAN FELIPE MASSAROLO MIKOLAJCZYK  10.466.243-9

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731857&idFormulario=1822
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1729988&idFormulario=1822
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731056&idFormulario=1822
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1730561&idFormulario=1822
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1728864&idFormulario=1822
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1728941&idFormulario=1822
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1729336&idFormulario=1822
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731991&idFormulario=1822
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1728445&idFormulario=1822
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1727938&idFormulario=1822
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1729402&idFormulario=1822
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731850&idFormulario=1822
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1728666&idFormulario=1822
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1728671&idFormulario=1822
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1729343&idFormulario=1822
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1728744&idFormulario=1822
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1730510&idFormulario=1822
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1730493&idFormulario=1822
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1729340&idFormulario=1822
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1729345&idFormulario=1822
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731901&idFormulario=1822
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1729378&idFormulario=1822
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1728497&idFormulario=1822
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731988&idFormulario=1822
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731329&idFormulario=1822
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1728547&idFormulario=1822
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1729186&idFormulario=1822
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1730468&idFormulario=1822
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732005&idFormulario=1822
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1727950&idFormulario=1822
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1728448&idFormulario=1822
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731295&idFormulario=1822
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1729088&idFormulario=1822
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731935&idFormulario=1822
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1729452&idFormulario=1822
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731985&idFormulario=1822
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1729491&idFormulario=1822
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1729315&idFormulario=1822
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731655&idFormulario=1822
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1727973&idFormulario=1822
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1728529&idFormulario=1822
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1728075&idFormulario=1822
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1728065&idFormulario=1822